平成 21 年９月１日

各 位

会 社 名 セーラー広告株式会社

代表者名 代表取締役社長 植村 貴好

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2156）

問合せ先 取締役総務本部長 岩本 克美

電話 087-825-1156

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 21年８月 31日付で、当社主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動を知るに至った理由

平成 21 年８月 31 日付で、セーラーグループ社員持株会が当社株式の定時買付を行い主要株主となっ

た旨、平成 21 年９月１日、同会事務局より報告を受けました。

２．当該株主の名称等

  主要株主となったもの

   ①名 称 セーラーグループ社員持株会

   ②所在地 香川県高松市扇町二丁目７番 20 号

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）およびその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 21 年３月 31 日現在）

570,000 株

（570 個）
9.6％ 第３位

異動後
606,000 株

（606 個）
10.2％ 第３位

（注）総株主の議決権の数 5,886 個（平成 21 年３月 31 日現在）

４．異動年月日  平成 21 年８月 31 日

５．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績見通しへの影響はありません。

以上